به فراموشی سپردن جنایات رژیم در ۳۱-۳۰ خرداد ۱۳۶۰، خود جنایتی ست نه تنها در حق تاریخ ۲۰ ساله گذشته، بلکه نسبت به سال های آینده، و در عین حال، هدیه و ناز شستی ست به رژیم جهل و شرارت حاکم بر ایران. ۳۱-۳۰ خرداد را باید چون داغ ننگ بر پیشانی رژیم و سرانش برای همیشه حک کرد و مانند جنایات فاشیست ها، نباید گذارد که بر آن غبار سازش و تسلیم بنشیند.

۳۱ خرداد ۱۳۷۹ (منتشر شده در سپیدار ۲۳ ژوئن ۲۰۰۰).